Warszawy radium w ilości rs. 1900 i na koszta ogło
szenia rs. 75, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest, w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania).
Lisaiem dnia N. (wypisać dzień, miesiąc i rok).

. Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 386—r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Lutego 1883 r. o godzinie 11 rano, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowano deklaracje na
budowę aomku drewnianego dla stróża i parkanu, na b. Cmentarzu Świętokrzyzkim, przy
nl oy Koszyki, od sumy an-złogowe, rs- 3,15 >.